
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 0 分

※　本件の入札金額は、消費税込の金額です。

予　定　価　格
（税込） 19,960,000

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較
価格（税込） 19,960,000

最低制限価格比較
価格（税込）

0 　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

-

-

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　(有)森下自動車工業3

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

宍粟市一宮町東市場 地内他 

業者名

(株)チクモグループ

17,800,000

0

　　　　　　　　　

件　名

開札日時

平成 29 8 2

物品（一般）

番　号

開 札 結 果 表

業　種

番号

はりま一宮小学校スクールバス購入事業＊

備考

18,579,800

19,325,960

(有)共栄綜合自動車工業

17,800,000

入札書記載落札
金額（税込） 17,800,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

宍粟市本庁舎４階　401会議室
29 日平成

18,245,960

2

午前

納入場所

入札金額
（税込）

8 月年 2

1

執行場所

0

4 昭和自動車(株)

0

0

0

0

0

0

0
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【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 3 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

備考

17,820,000

業　種 執行場所

番号

(株)エース　姫路営業所2 　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

平成 29 8 2

入札書記載
落札金額（税抜）

-
予　定　価　格

（税込）

-

26,551,800

0

日

18,000,000

業務名

21,300,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

22,000,000 　　　　　　　　　

16,500,000

開札日時 平成 829 年 月

午前

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業務番号 履行場所

2
宍粟市本庁舎4階　401会議室

ため池耐震化整備計画書作成業務 宍粟市山崎町金谷 地内

キタイ設計(株)　西日本支社

入札金額
(税抜)

1

(株)パスコ　姫路営業所

業者名

0

5 (株)ウエスコ　姫路事務所

3 (株)エンタコンサルタント　姫路支店

4

0

22,500,000

0

0

0

0

宍産整委第290001号

　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

0

0

16,500,000

0

0

0 0 　　　　　　　　　

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 24,585,000

最低制限価格
比較価格（税抜）
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【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 6 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

備考

799,200

業　種 執行場所

番号

2 　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

平成 29 8 2

入札書記載
落札金額（税抜）

-
予　定　価　格

（税込）

-

891,000

0

日

0

業務名

1,500,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

740,000 　　　　　落札　　

740,000

開札日時 平成 829 年 月

午前

物品（一般）・役
務

業務番号 履行場所

2
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市立はりま一宮小学校校歌制作業務 宍粟市山崎町中広瀬133-6 地内

(株)ソルトワークス

入札金額
(税抜)

1

業者名

(株)エー・ビー・シーメディアコム

0

0

0

0

0

0

0

*

　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

0 0 　　　　　　　　　

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 825,000

最低制限価格
比較価格（税抜）
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【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 9 分

0 0 0 　　　　　　　　　

0

開 札 結 果 表

0

0

92,900,000

0

宍建工工第290204号

　　　　　　　　　

0

94,900,000

0

0

0

0

3 山崎生コン(株)

4 山崎建設建材(株)

鋼構造物

工事番号 施工場所

2
宍粟市本庁舎４階　401会議室

月

工事名

1 タナカ工業(株)

入札金額
(税抜)

米山橋上部工架設工事 宍粟市山崎町高下 地内

業者名 備考

92,900,000

開札日時 平成 829 年
午前

88,313,000

日

106,000,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

87,886,000

　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

平成 29 8 2

入札書記載
落札金額（税抜）

95,378,040
予　定　価　格

（税込） 119,207,160
最 低 制 限 価 格

（税込）

入札書比較価格
（税抜）

100,332,000

工　種 執行場所

番号

川田建設(株)　神戸営業所

落　札　金　額
（税込）

0

0

2 　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

110,377,000
最低制限価格

比較価格（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 1 分

171,006,000
最低制限価格比較

価格（税抜）

0 0 0 　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

0

0

0

0

0

150,000,000

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

手持ち満による無効

0

0

0

0

3 (株)ハミング

4 山崎生コン(株)

水道施設（特定）

工事番号 工事場所

2
電子入札

宍粟市山崎町段 他地内

　　　　　落札　　

宍水上工第290102号

147,900,0001 山崎建設建材(株)

入札金額(税抜)

水道水源施設建設工事

備考業者名

147,900,000

開札日時 平成 829 年
午前

140,173,000

月

　　　　　　　　　2

151,386,840

0

日

0

工事名

149,600,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

平成 29 8 2

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 184,686,480

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

159,732,000

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

宮藤建設(株)

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 6 分

25 (有)山崎北川建設

27

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

19,948,000

19,818,000 　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

19,960,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

22,110,840

18 宮藤建設(株)

工　種 執行場所

番号

19,688,000

19,615,000 　失格　　　　　　

宍東開発(株)

落　札　金　額
（税込）

平成 29 8 2

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 28,042,200

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

22,098,960

19,800,000

日

20,865,000

工事名

20,500,000

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

20,473,000

開札日時 平成 829 年
午前

20,462,000

月

　　　　　落札　　

宍建工工第290203号

20,473,0001 (有)下江建設

入札金額(税抜)

市道中野上ノ線道路改良工事

備考業者名

一般土木

工事番号 工事場所

2
電子入札

宍粟市山崎町上ノ 地内

5 松下工業(株)

3 (株)アサヒ

4 協和建設(株)

(有)西田工業 28,350,000

7 福岡組 18,485,000

20,675,000

6

(株)邦翔

9 北門土木

19,190,0008

19,290,000

11 (株)西脇組

10 (株)ハミング

14 山崎建設建材(株)

12 (有)光明

13 (株)グリーン興産

19 山陽建設 19,870,000

16

開 札 結 果 表

19,863,000

19,794,000

19,377,000

15 (有)清水工業

19,720,000

北川建設工業

19,667,000

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

20 福泉興業(株)

19,960,00021

　失格　　　　　　

19,974,000

22 (株)山本組

20,524,000

藤原設備(株)

17 (株)秀栄

24 西はりま土木(株) 19,992,000

20,078,000

26

20,026,000

(株)清水造園土木

23 (有)ダイゴ

20,064,000

29 (株)森本建設 20,123,000

(有)カミカワ興産

28 (有)尾﨑工業 20,115,000

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

31 (株)丸山組 20,198,000 　失格　　　　　　

30 福井建設(株) 20,173,000

　失格　　　　　　

33 (株)田中組建設 20,280,000 　失格　　　　　　

32 西播道路(株) 20,227,000

　失格　　　　　　

35 (有)藤岡工業 20,460,000 　失格　　　　　　

34 (有)皐 20,345,000

　　　　　　　　　

37 山崎生コン(株) 手持ち満による無効 　　　　　　　　　

36 山崎建材運輸(株) 無効

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

0 0 0 　　　　　　　

25,965,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 12 分

4,538,000
最低制限価格比較

価格（税抜）

0 0 0 　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

0

0

0

0

0

4,000,000

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3 (株)前川建設

建築

工事番号 工事場所

2
電子入札

宍粟市一宮町須行名 地内

　　　　　落札　　

＊

2,610,0001 森方工業(株)

入札金額(税抜)

市営住宅神戸団地雨樋修繕

備考業者名

2,610,000

開札日時 平成 829 年
午前

-

月

　　　　　　　　　2

-

0

日

0

工事名

3,980,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

平成 29 8 2

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 4,901,040

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

2,818,800

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

長田建築

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 17 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,635,200

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

長田建築

落　札　金　額
（税込）

平成 29 8 2

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 4,833,000

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

-

0

日

0

工事名

3,660,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,440,000

開札日時 平成 829 年
午前

-

月

　　　　　落札　　

宍建波修第290001号

2,440,0001 森方工業(株)

入札金額(税抜)

市営住宅ナゴキ団地雨樋修繕

備考業者名

建築

工事番号 工事場所

2
電子入札

宍粟市波賀町安賀 地内

0

0

0

0

0

0

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

0

0

0

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

0 0 0 　　　　　　　

4,475,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 21 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1,717,200

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

(株)前川建設

落　札　金　額
（税込）

平成 29 8 2

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,989,360

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

-

0

日

0

工事名

2,500,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1,590,000

開札日時 平成 829 年
午前

-

月

　　　　　落札　　

＊

1,590,0001 長田建築

入札金額(税抜)

市営住宅三方団地雨樋修繕

備考業者名

建築

工事番号 工事場所

2
電子入札

宍粟市一宮町三方町 地内

3 森方工業(株)

0

0

0

0

0

0

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

0

手持ち満による無効

0

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

0 0 0 　　　　　　　

1,842,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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